(z prebytku hospodárenia z roku 2014) 
a prevod finančných prostriedkov re-
zervného fondu do finančných operácií 
– časť príjmov – položka 454001, kód 
zdroja 46 vo výške 88.983,53 €, slovom 
osemdesiatosemtisíc deväťstoosemde-
siattri 53/100 €;

b)	 čerpanie rezervného fondu vo výške 
88.983,53 €, slovom osemdesiatosem-
tisíc deväťstoosemdesiattri 53/100 € 
nasledovne:
• 	 úhradu kúpnej ceny vo výške 

2.5141,20 € za nákup pozemkov 
na základe kúpnej zmluvy č. CE 
02/2015/OÚ/TT od firmy MARJOS, 
s. r. o., Trenčianska Turná – parcely 
reg. “C“ č. 1098/49 vo výmere 1 018 
m2, č. 1098/51 vo výmere 641 m2, č.

[...]

spoločnosť Kasoče, s. r. o., Trenčianska 
Turná, IČO: 36794244, ktorej konateľmi 
sú Miroslav Červeňan, Trenčianska Tur-
ná a Jozef Červeňan, Trenčianska Tur-
ná za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 
40,00 €/1 m2. Celková dohodnutá kúpna 
cena predstavuje 12.280,00 €, (slovom: 
dvanásťtisícdvestoosemdesiat eur) s roz-
delením na dve splátky nasledovne:
1. 	splátka vo výške 6.140,00 € pri pod-

pise kúpnej zmluvy;
2.	 splátka vo výške 6.140,00 € do 30. 9. 

2015 s tým, že návrh na vklad bude 
podaný do katastra nehnuteľností až 
po uhradení 2. splátky;